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ErgoSafen lasikaide tuotemerkillä ClickitUp® on suojattu seuraavalla mallioikeudella: Design right 002416248. 001-005. 3/3 2014. 

Mallioikeutemme tarkoittaa, että millään muulla toimijalla ei ole laillista oikeutta valmistaa, myydä tai maahantuoda Ergosafen 

lasikaiteen kopioita EU:n sisällä.

IDEASTA ASENNUKSEEN

LAATUA JA TURVALLISUUTTA, JOHON VOI LUOTTAA

RUOTSISSA VALMISTETUT LASIKAITEET

Olemme asiantuntijoita lasikaiteissa haastaviin sääolosuhteisiin ja seuraamme projektiasi alusta loppuun, ideointivai-
heesta valmiiseen asennukseen. Tuoteasiantuntijamme auttavat sinua valitsemaan oikean lasikaiteen terassillesi. Meillä 
on laaja tietämys lasista ja alumiinista, ja teemme aina parhaamme auttaaksemme ja ohjataksemme sinut terassille, 
jossa muistot syntyvät. 

Laatu on tärkein ohjenuoramme. Lasikaiteemme valmistetaan omien koulutettujen työntekijöidemme toimesta kier-
rätettävistä materiaaleista ja ympäristöystävällisillä päätöksillä jokaisessa vaiheessa. Valitsemme vain korkealaatuisim-
mat komponentit, ja lasikaiteemme ovat turvallisuusluokiteltuja mielenrauhasi takaamiseksi. ClickitUp® by ErgoSafe 
on kestävä ja turvallinen – se on lupauksemme sinulle. Tiukkojen testien ja korkealaatuisten materiaalien ansiosta 
takaamme lasikaiteet, jotka ovat sekä vankkoja että tyylikkäitä.

Kaikki lasikaiteemme kehitetään ja valmistetaan omissa tiloissamme Ruotsissa. ClickitUp® by ErgoSafe on innovatiivinen 
lasikaidejärjestelmä, jonka olemme suunnitelleet keskittyen innovaatioon ja toiminnallisuuteen. Olemme kehittäneet 
järjestelmän, joka voidaan mukauttaa kaikkiin ulkoympäristöihin ja joka toimii erinomaisesti sekä maanpinnan että 
parvekkeiden asennuksiin.



MEIDÄN LASIKAITEEMME

Valitsemalla ClickitUp® by ErgoSafe -lasikaiteen kotiterassillesi, investoit tyyliin, mukavuuteen 

ja turvallisuuteen. Säädettävä ClickitUp® on alkuperäinen ja perustana eri lasikaidemalleillemme, 

joissa kaikissa on sama muotoilu ja kestävä rakenne.

Säädettävien lasikaiteidemme avulla voit luoda tuulettoman vyöhykkeen ulkotilaan. Saumaton 

muotoilu, jossa on esteettömät lasireunat, tarjoaa häiriöttömät näkymät ilman häiritseviä yksityis-

kohtia. Rauhallisessa ilmapiirissäsi voit nauttia ulkonaolosta myös päivinä, jolloin tuuli puhaltaa 

kylmästi.

Laadun ollessa johtotähtemme, luotettavan ja turvallisen rakenteen sekä laajan valikoiman 

lasikaiteita tarjoamme apua luomaan terassi tarpeidesi mukaan.

Ota yhteyttä tai vieraile osoitteessa www.clickitup.fi



Lasikaiteemme maanpinnalle

+ Yhdistettävissä keskenään

+  Saatavana myös ovina & kaarevina kulmina

+  Tuulensuojalla tai ilman

+  Suunniteltu turvalliseksi ja kestäväksi

Lasikaiteet maanpinnalle 

ClickitUp, CiUFixed, CiUFlex 
Kun terassi on maanpinnan tasolla



Lasikaiteemme maanpinnalle luovat toimivan ja esteettisen ulkotilan. Maanpinnan kaiteillemme on ominaista, että 
niitä ei saa asentaa paikkoihin, joissa on putoamisvaara. Valitse tarpeidesi mukaan ClickitUp, CiUFixed tai CiUFlex.

ClickitUp on alkuperäinen korkeussäädettävä lasikaide, jossa on vapaat lasireunat. CiUFixed tarjoaa saman tyylikkään ja 
elegantin muotoilun kuin ClickitUp, mutta koostuu vain alaosasta, joka on kiinteää lasia. Vaihtoehdot ovat yhteensopivia 
ja helppo yhdistää, aivan kuten kaikki lasikaidevaihtoehtomme. CiUFlex on päivitettävissä ClickitUpiin, ja on mahdollista 
tilata kiinteät ja liikkuvat osat eri aikoina.

Toiminnallisuus ja 
estetiikka täydellisessä 
harmoniassa terassille



Lasikaiteemme parvekkeelle

+ Markkinoiden tiukimmat vaatimukset täyttäen

+  Sopivat haastaviin sääolosuhteisiin

+  Säänkestäviä ja kestäviä

+  Varmistavat tyylin ja turvallisuuden

Lasikaide parvekkeelle

ClickitUpBalcony, CiUFixedBalcony, CiUFlexBalcony
Kun terassi sijaitsee paikassa, jossa on putoamisvaara



Lasikaiteemme parvekkeelle tarjoavat sekä tyyliä että turvallisuutta. Parvekkeelle tarkoitetuille asennuksille on omi-
naista, että nämä kaiteet ovat ainoat, jotka voidaan asentaa, kun putoamisvaara on olemassa. Valitse ClickitUpBalcony, 
CiUFixedBalcony tai CiUFlexBalcony.

Parvekemallimme vastaavat maanpinnan malleja, mutta ne on mukautettu parvekkeen olosuhteisiin ja vaatimuksiin ja 
täyttävät turvallisen parvekeasennuksen kriteerit. Valitse korkeussäädettävä, kiinteä tai päivitettävä lasikaide tai yhdistä 
ne ulkotilasi ainutlaatuisten tarpeiden mukaan. Kaikki parvekkeemme projektit sisältävät tuulikuormalaskelmat.

Glassrekkverk som 
kombinerer stil & 
sikkerhet



ClickitUpInside on lasikaide, joka mahdollistaa korkeussää-
dettävän tuulensuojan jälkiasennuksen olemassa olevan 
parvekekaiteen sisäpuolelle.

Saatavana on kaksi erilaista vaihtoehtoa, 600 ja 1100, 
joissa kiinteän alaosan lasin korkeus erottaa ne toisistaan. 
Sopiva vaihtoehto riippuu olemassa olevasta kaiteesta. 

ClickitUpInside 600 valmistetaan mittatilaustyönä ja 
asennetaan etummaisen kaiteen tasolle, enimmäisleveys 
on 1500 mm. Asennus tapahtuu aina alhaalla olevassa 
asennossa. ClickitUpInside 1100 luo tuulensuojatun 
keitaan kirkkailla näkymillä ja sen enimmäisleveys on 
2000 mm.

Lasikaiteet sisäpuoliasennukseen

+ Jälkiasennettu tuulensuoja

+  Korkeussäädettävä tuulensuoja lasista

+  Kaksi erilaista vaihtoehtoa

+  Yhteensopiva muiden kaiteiden kanssa

Lasikaide kaiteen sisäpuolella 

ClickitUpInside 600, ClickitUpInside 1100  
Tuulensuojan jälkiasennuksessa



Useita eri malleja – korkeussäädettävistä kiinteisiin vaihtoehtoihin – tarjoamme joustavia ratkaisuja kaikkiin ulkotiloihin. Olipa 

kyseessä kevyen tuulahduksen päästäminen sisään tai tuulen pitäminen ulkona, lasikaiteemme tarjoavat joustavuutta. 

Räätälöi kotisi ulkotila tarpeidesi mukaan innovatiivisella lasikaiteellamme. Tyylikäs muotoilu ja kestävät materiaalit 

varmistavat, että kaide sulautuu ympäristöön ja säilyttää ulkonäkönsä vuodesta toiseen. Tee kodistasi paikka rentoutu-

miselle ja yhdessäololle – koko ulkokauden ajan!

CLICKITUP® BY ERGOSAFE TARJOAA SINULLE …

LAATU, TOIMINNALLISUUS JA TURVALLISUUS YHDESSÄ

ErgoSafen kaidejärjestelmät yhdistävät muotoilun, laadun, turvallisuuden ja toiminnallisuuden. Lasikaiteen muotoilu 

perustuu kestäviin materiaaleihin, kuten alumiiniin ja lasiin, jotka tarjoavat ajattoman suunnittelun ja kestävän raken-

teen. Lasikaiteemme ovat ilmastonkestäviä ja säänkestäviä. Ne testataan perusteellisesti, jotta ne täyttävät korkeimmat 

laatu- ja turvallisuusvaatimukset. Tarjoamme useita lasikaidevaihtoehtoja, jotka on mukautettu sekä maanpinnan että 

parvekkeen asennuksiin.

KESTÄVYYS AJASSA JA PAIKASSA

Tuotteemme on suunniteltu kestämään vaativia ulko-olosuhteita – tuulisilta parvekkeilta rannikkoalueilla aurinkoi-

sille kattoterasseille kaupungissa. Vankka rakenne tarjoaa turvallisen ja toimivan ratkaisun, joka kestää kovia tuulia. 

Tuulikuormalaskennan avulla voimme suositella turvallista ja kestävää tuotetta jokaiseen ainutlaatuiseen projektiin. 

Lasikaiteemme kehystävät kauneimmat muistot.

Lasikaiteemme kehystävät kauneimmat muistot

HYVÄT NÄKYMÄT JA PITKÄN ULKOKAUDEN



TEKNISET TIEDOT

Lasikaidejärjestelmämme koostuvat useista malleista, 
jotkaon kehitetty vastaamaan erilaisia asennusvaati-
muksia. Valmistamme lasikaiteita sekä vakiomitoilla 
että erikoismitoilla.

Kaikki lasikaiteemme voidaan yhdistää ja mukauttaa 
ulkotilan ainutlaatuisten tarpeiden mukaan. Alla on 
yksityiskohtainen tekninen tietopaketti.

Laajan lasi- ja alumiiniosaamisemme avulla autamme 
sinua löytämään parhaan ratkaisun ulkotilallesi ja 
ohjaamme sinua koko prosessin ajan – suunnittelusta 
valmiiseen asennukseen.

Ota yhteyttä neuvontaan ja tukeen!

Paikka MAANPINTA PARVEKE K AITEEN SISÄPUOLELLE

Tuotenimi ClickitUp CIUFixed CiUFlex ClickitUpBalcony CIUFixedBalcony CiUFlexBalcony ClickitUpInside

Kuvaus Korkeussäädettävä lasikaide  
maanpinnalle Lasikaide Maanpinnalle Lasikaide maanpinnalle, 

päivitettävissä ClickitUpiin
Korkeussäädettävä lasikaide 

parvekkeelle Lasikaide parvekkeelle Lasikaide päivitettävissä 
ClickitUpBalconyyn

Korkeussäädettävä lasikaide 
jälkiasennukseen

Tuotteet Suora osio, ovi, kaareva kulma Suora osio, kaareva kulma Suora osio

Turvallisuus Lasi on turvallisuusluokiteltu 
henkilösuojaukseen

Lasi on turvallisuusluokiteltu
 henkilösuojaukseen

Turvallisuusluokiteltu lasi. Päivitys: 
Katso ClickitUp Lasi on turvallisuusluokiteltu henkilösuojaukseen. Testattu EN 12600:2002 raskas isku standardin mukaisesti Lasi on turvallisuusluokiteltu 

henkilösuojaukseen

Asennus Kaidetta ei saa asentaa paikkoihin, joissa on putoamisvaara Voidaan asentaa paikkoihin, joissa on putoamisvaara Saa asentaa vain kaiteisiin, jotka on hyväks-
ytty paikkoihin, joissa on putoamisvaara

Materiaali Lasi, alumiini ja ruostumaton teräs Lasi, alumiini ja ruostumaton teräs

Kiinteä Lasi 8 mm karkaistu float-lasi 8,76 mm karkaistu laminoitu lasi 8 mm karkaistu float-lasi

Liikkuva Lasi 6 mm karkaistu float-lasi - Päivityksen kanssa: Katso ClickitUp 6 mm karkaistu float-lasi - Päivityksen kanssa: Katso  
ClickitUpBalcony 6 mm karkaistu float-lasi

Pintakäsittely Vakiona luonnoneloksoitu. Valinnaisesti mustaksi eloksoitu tai pulverimaalattu valitulla värillä Vakiona luonnoneloksoitu. Valinnaisesti mustaksi eloksoitu tai pulverimaalattu valitulla värillä

Korkeus 1100 mm tai 1200 mm 1100 mm tai 1200 mm Inside 600: 1500 mm 
 Inside 1100: 2000 mm

Korkeus (nostettuna) 1900 mm tai 2000 mm - Päivityksen kanssa: Katso ClickitUp 1900 mm tai 2000 mm - Päivityksen kanssa: Katso  
ClickitUpBalcony

Inside 600: 1900 mm 
 Inside 1100: 1900/2000mm

Vakiomitat 100 mm välein välillä 1000 mm - 2000 mm 100 mm välein välillä 1000 mm - 1800 mm Maksimileveys Inside 600: 1500 mm 
Maksimileveys Inside 1100: 2000 mm

Erikoisleveysmitat 350 - 2000 mm 350 - 2000 mm
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